cidade  de  Valentim  Gentil-SP,  CEP:  15520.000  para
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  EMISSÃO  DE
CERTIFICADO  DIGITAL,  PADRÃO  ICP-BRASIL,  PARA
PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICA, DO TIPO A1, totalizando
a importância de R$1.710,00 (Um mil,  setecentos e dez
reais) por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO nos termos
do art. 75, inciso II da Lei 14.133/21, com Contrato sob nº
016/2024, Assinatura dia 08/03/2024, Vigência: 12 (doze)
meses contado da data da assinatura.

Valentim Gentil, 08 de março de 2024.
Adilson Jesus Perez Segura